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(pieczgé nagtéwkowa laboratorium; (miejscowosé, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 43/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: cienkowarstwowa zaprawa
klejgca, uniwersalna CM 11

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Krakowie, ul. Lobzowska 37, 30-038 Krakow

Imi¢, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajacego badania: Adam Wisniewski — Starszy
technik

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy Wiadystaw Sychowski, Wlodzimierz Sychowski , Firma
Handlowo-Ustugowa ,,BUDROL” s.c., 33-340 Stary Sacz, ul. Magazynowa 1

2. Data pobrania prébki: 03.08.2017 r.; nr protokotu pobrania probki: 1

3. Data dostarczenia prébki: 04.08.2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: 35/2017

4. Oznaczenie producenta: Henkel Polska Sp. z 0.0., ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkeji 03/02/17
6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesi¢cy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu handlowym, opatrzona z naklejka
z pieczeciami Maltopolskiego WINB

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: 12 workéw po 25 kg
9. Wielkos¢ (iloé¢, masa, objetosc) probki: 1 worek = 25 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (t.j., Dz. U z 2016r.
poz. 1570)
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek

wyrob6w budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (t. j., Dz.U.
2015 poz.2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 28.08.2017 — 29.09.2017
12. Miejsce przeprowadzenia badania (je$li zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgce;
przeprowadzenie badafi w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartosé
S = z Srednia Badanie
Wilasciwosé / Wyniki oznaczen .
wytrzymalosci, | wedlug
[N/mm?|
Wytrzymalo§é zlacza wyrazona jako: przyczepnos$é poczatkowa, [N/mm?]
Sita rozciagajaca, [N] 1960 | 2890 | 2710 | 2740 | 2680 | 2050 | 2480 | 2670 | 2080 | 1990 PN-EN
+ 1348:2008,
Wytrzymalote, [N/mnr] 08 [ 12| 1,1 | 1,1 | 1,1 | 08| 1,0 | 11| 08|08 | 002 B
Rodzaj zniszczenia potgczenia® | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A [CF-A |CF-A
Trwalo§¢ w warunkach dziatania wody/wilgoci wyrazona jako: przyczepno§¢ po zanurzeniu w wodzie, [N/mm’]
Sita rozciggajaca, [N] [ 970 1230 | 1200 | 1230 | 1280 | 1150 | 1310 | 1170 | 970 1050 PN-EN
Wytrzymatoé¢, [N/mm’] 041]05/05[05[05]05/05/05]/04]04 0,5 (£0,1) 134;;;;2;)08,
Rodzaj miszczenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A |CF-A
Trwalo$é w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako: przyczepno$¢ po starzeniu
termicznym, [N/mm?] PN-EN
Sila rozciagajaca, B
agajaca, [N] , 210 200 190 150 160 I 210 180 220 200 140 0’1 (i‘ 0,1) 1348:2008,
Wytrzymatos¢, [N/mm’] 0o1,01{/01/0101/f0,1/01]0,1]0,1]0,1 p.8.4
Rodzaj zniszczenia pofgczenia % | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalo§é w warunkach cykli zamrazania - rozmrazania wyrazona jako: przyczepno§¢ po cyklach zamrazania —
rozmrazania, [N/mm’] PREEN
Sita rozciagajaca, -
ag J? [N] .- 2210 | 2230 | 2160 | 2140 | 2070 | 2290 | 2050 | 2120 | 2160 | 2170 0.9 (£0,2) | 1348:2008,
Wytrzymato$é, [N/mm’] 090909090809 |08 (08| 0909 p.8.5
Rodzaj zniszezenia potgezenia¥ | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A |CF-A [CF-A [CF-A |CF-A |CF-A

Warto$¢ $rednia obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigcej niz = 20 % od
wartosci $redniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomig¢dzy klgjem i podlozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podtoza,
AF-T - zniszczenie pomigdzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie miedzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenic w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartoéci niepewnosci wynikow sa niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
'i wspotczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez
pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen
dotyczg wartosci rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okres§lonymi w pkt 4

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1”:

»Protokolu pobrania probki wyrobu

Deklarowane
Wiadciwodei wlasciwosci Wartos¢ Ocena
uzytkowe wyrobu uzyskana
budowlanego
Wytrzymaios’é_ zlqcza2 wyrazona jako przyczepnosc >0,5 1,0 7GODNY
poczatkowa , [N/mm“]
Trwalosc w warl}rrlkach d21a1an{a Wody/w11g0c1 wyraZona > 0,5 0.5 ZGODNY
jako przyczepno$¢ po zanurzeniu w wodzie , [N/mm’]
Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia
termicznego wyrazona jako przyczepnos¢ po starzeniu >0,5 0,1 NIEZGODNY
termicznym, [N/mm?]
Trwato$¢ w warunkach cykli zamrazania i rozmrazania
wyrazona jako przyczepnosé¢ po cyklach zamrazania- >0,5 0,9 ZGODNY
rozmrazania, [N/mm?]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikoéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)

..........................

(imieg, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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